
ZARZĄDZENIE NR G/39/22 
BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Ścinawa w 2022 r. poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym na wykonanie 

zadania gminy w zakresie: „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 11 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 2 Zarządzenia Nr G/33/2022 Burmistrza Ścinawy z dnia 
17.02.2022 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ustalenia regulaminu Komisji Konkursowej 
powołanej do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 
w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się ustalenia Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr G/33/2022 Burmistrza 
Ścinawy z dnia 17.02.2022 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ustalenia regulaminu Komisji 
Konkursowej powołanej do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działającej w oparciu 
o ogłoszenie Burmistrza Ścinawy o otwartym konkursie ofert nr 1/2022 na wspieranie realizacji zadań 
publicznych Gminy Ścinawa w roku 2022 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
z dnia 21.01.2022 r. 

2. Przy rozpatrywaniu ofert oceniano: 

1) możliwość realizacji zadania przez oferenta; 

2) przedstawione w ofertach kalkulacje kosztów kierując się kryteriami określonymi 
w Regulaminie Komisji Konkursowej, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr G/33/2022 z dnia 
17.02.2022 r. oraz warunkami konkursu podanymi w ogłoszeniu. 

3. Przy ocenie ofert, o których mowa w ust. 2 uwzględniono wysokość środków publicznych 
przeznaczonych na przekazanie dotacji na zadania będące przedmiotem konkursu w wysokości 315.000,00 zł. 

4. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu i podziału środków w sposób wskazany w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjęcie dotacji przez podmiot biorący udział w konkursie wymaga zawarcia umowy o wsparcie 
realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851E31C5-2EC6-4401-AA5B-BF00E93F4A7E. Podpisany Strona 1



 

            Załącznik Nr 1  

                                                                                                              do Zarządzenia Nr G/39/2022 

                                             Burmistrza Ścinawy 

                                             z dnia 25.02.2022 r. 

 

 

 

 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert na realizację 

 zadań publicznych Gminy Ścinawa w 2022 roku   

z zakresu: „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”  

 

 

Zadanie nr 1 - upowszechnianie piłki nożnej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w Mieście  

i Gminie Ścinawa, w procesie szkolenia sportowego, uczestnictwo w treningach i meczach. 

Zadanie nr 2 – udział dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu Miasta i Gminy Ścinawa  

w zajęciach sztuk walki, uczestnictwo w treningach i zawodach. 

Zadanie nr 3 - upowszechnianie biegania w śród mieszkańców Miasta i Gminie Ścinawa, 

uczestnictwo w  procesie szkolenia sportowego, uczestnictwo w treningach i zawodach. 

Zadanie nr 4 - upowszechnianie nordic walking w śród mieszkańców Miasta i Gminie Ścinawa, 

uczestnictwo w  procesie szkolenia sportowego, uczestnictwo w treningach i zawodach. 

Zadanie nr 5 – upowszechnianie jazdy na rowerze wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych  

z terenu Miasta i Gminy Ścinawa, uczestnictwo w  procesie szkolenia sportowego, uczestnictwo  

w treningach i zawodach. 

 

 

Lp. Wykaz oferentów Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 

1. 

Miejski Klub 

Sportowy „Odra” 

Ścinawa 

upowszechnianie piłki nożnej wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

Mieście i Gminie Ścinawa, w 

procesie szkolenia sportowego, 

uczestnictwo w treningach i meczach 

150.000 zł 

2. 

 Ludowy  Zespół 

Sportowy „Czarni” 

Dziewin 

upowszechnianie piłki nożnej wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

Mieście i Gminie Ścinawa, w 

procesie szkolenia sportowego, 

uczestnictwo w treningach i meczach 

30.500 zł 

3. 

 Ludowy Klub 

Sportowy „SPARTA” 

Parszowice 

upowszechnianie piłki nożnej wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

Mieście i Gminie Ścinawa, w 

procesie szkolenia sportowego, 

uczestnictwo w treningach i meczach 

30.500 zł 

4. 
Stowarzyszenie 

Sportowe Klub 

upowszechnianie piłki nożnej wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 
30.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851E31C5-2EC6-4401-AA5B-BF00E93F4A7E. Podpisany Strona 1



Piłkarski Grom 

Gromadzyń - 

Wielowieś 

Mieście i Gminie Ścinawa, w 

procesie szkolenia sportowego, 

uczestnictwo w treningach i meczach 

5. 
Klub Sportowy 

„START”  

upowszechnianie biegania w śród 

mieszkańców Miasta i Gminie 

Ścinawa, uczestnictwo w  procesie 

szkolenia sportowego, uczestnictwo 

w treningach i zawodach. 

7.000 zł 

6. 
Zrzeszenie Sportowe 

Olimpik w Ścinawie 

udział dzieci, młodzieży i osób 

dorosłych z terenu Miasta i Gminy 

Ścinawa w zajęciach sztuk walki, 

uczestnictwo w treningach i 

zawodach 

 

25.000 zł 

7. 

Akademia Sztuk 

Walki GoK1 w 

Ścinawie 

udział dzieci, młodzieży i osób 

dorosłych z terenu Miasta i Gminy 

Ścinawa w zajęciach sztuk walki, 

uczestnictwo w treningach i 

zawodach 

14.000 zł 

8. 

Stowarzyszenie Osób 

z Pozytywną Energią 

„Ścinawska Grupa 

Nordic Walking”. 

upowszechnianie nordic walking w 

śród mieszkańców Miasta i Gminie 

Ścinawa, uczestnictwo w  procesie 

szkolenia sportowego, uczestnictwo 

w treningach i zawodach. 

7.000 zł 

9. 
Fundacja Sprint w 

Ścinawie 

upowszechnianie jazdy na rowerze 

wśród dzieci, młodzieży i osób 

dorosłych z terenu Miasta i Gminy 

Ścinawa, uczestnictwo w  procesie 

szkolenia sportowego, uczestnictwo 

w treningach i zawodach 

21.000 zł 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851E31C5-2EC6-4401-AA5B-BF00E93F4A7E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

